Директору департамента контроля Администрации города Омска

                                                                                                                                    ____________________________________________

                                                          от  ____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

Уважаемый ___________________________________!

Прошу Вас закрыть ордер №________ от ______________ на производство земляных работ, связанных с __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                                                                   ______________________

                                                                                                  (подпись)